
                                                                Sayın İlgili, 
  
2023-2024 eğitim dönemi için Mehmet Zorlu Vakfı tarafından Üniversitenize mezun olan 
ve başarı kriterini sağlamayan bursiyerlerimizin yerine bu dönem için 3 yeni bursiyer 
kontenjan belirlenmiştir. Bursiyerlerimiz için fırsat eşitliğini gözeterek, bursiyer 
sayılarında eşitliği sağlamak istiyoruz. Bu doğrultuda, aşağıdaki kriterleri sağlayan 3 
Kadın - 3 Erkek olacak şekilde 6 öğrenciyle mülakat yapabilmeyi isteriz. 
Mülakata katılacak aday bursiyer bilgilerini 20 Ekim Cuma gününe kadar bizimle 
paylaşmanızı rica ederiz. Mülakat  gün ve saat planlaması ayrıca sizlerle koordineli olarak 
ilerleyecektir. 
  
Seçim Kriterlerimiz: 
  
*Üniversitenizin İktisadi ve İdari Bilimler Fakültelerinin tüm bölümleri 
ile Tıp, Mühendislik, Mimarlık, Hukuk, Endüstriyel Tasarım, Psikoloji, Sosyoloji, 
Matematik, Fizik ve Kimya bölümü öğrencisi olmaları, 
*Belirlediğimiz başarı ve ihtiyaç kriterlerini sağlamaları 
  

✓Yeni kayıt yaptıran öğrenciler için ÖSYM yerleştirme sonucunun belirtildiği sınav sonuç 
belgesi, 

✓Öğrenci belgeleri 
✓Transkriptler (ara sınıftan seçilen bursiyerler için) 
✓Ailede çalışan tüm fertlerin maaş bordroları (ya da emekli belgesi, ailede çalışan birey 

yoksa muhtarlıktan alınacak olan Fakirlik İlmuhaberi) 
✓Nüfus Müdürlüğünden alınacak olan ailede oturan birey sayısını gösteren Nüfus kayıt 

örneği 
✓MZV Burs Başvuru Formu ( Ekte ) 
✓MZV Burs Taahhütnamesi ( Ekte ) (Her öğrenci kendisi imzalayacak.) 
✓MZV Aydınlatma ve Açık Rıza Metni ( Ekte ) (Her öğrenci kendisi imzalayacak.) 
✓Burs başvurusunun kabul edilmesi halinde Denizbank hesap cüzdanı fotokopisi 

  
  
Mehmet Zorlu Vakfı Burs Başvuru Formu'nun öğrenciler tarafından doldurulması, MZV 
Burs Taahhütnamesi’nin ve MZV Aydınlatma Açık Rıza Metninin öğrenciler tarafından 
imzalanması gerekmektedir. Vakfımızca belirlenen başvuru değerlendirme kriterleri 
Vakfımızın Yönetmeliğinin ilgili kısmından aşağıdaki şekilde belirtilmiştir. 
  
  
Mülakat Organizasyonu: 
  

✓Mülakatlar Zoom üzerinden gerçekleşecektir. Okulunuz burs ofisinden katılım olmasını 
rica ederiz. 

✓Zoom linkleri Mehmet Zorlu Vakfı tarafından hazırlanacaktır. 
✓Öğrenci isimleri belirlendikten sonra aday bursiyerlerin mülakata giriş saatlerini 

paylaşacağımız zaman çizelgesiyle bizimle paylaşmanızı rica ederiz. 
  
  
 
 



Başarı Kriteri: 
  

✓Üniversitenin ilk sınıfında bursa başvuran öğrencilerin; kaydoldukları bölümün örgün ya 
da ikinci öğretim olmasına göre o yılki tavan puanının en çok %10 altında bir puanla 
girmiş olmaları koşulu aranır. 

✓Ara sınıftaki üniversite öğrencileri için; her türlü not sistemi için kapsamımızda olan 
bölümlerde en az %50 ortalama şartı aranır. (4’lü sistemde; 2.00) 
  
Full Burs: Ara sınıftaki üniversite öğrencileri için her türlü not sistemi için kapsamımızda 
olan bölümlerde %75 başarı koşulu aranır. (Makine Mühendisliği, Bilgisayar 
Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği bölümlerinden 
öğrenciler değerlendirmeye alınmalıdır.) 
  
İhtiyaç Kriteri: 
  
İhtiyaç kriteri hesaplanırken; “asgari aylık brüt ücret x 1.20 x aile birey sayısı” formülü 
kullanılır. Buna göre, öğrencinin ailesinin brüt geliri, formülle bulunan gelire eşit veya 
daha az ise ihtiyaç kriterinin karşılandığı, büyük ise ihtiyaç kriterinin karşılanmadığı 
kabul edilir. 
                                                                                             (asgari aylık brüt ücret=  13.414,50 TL) 
  
Ek Bilgiler: 
  

✓İki yıllık meslek yüksek okulları, Açık öğretim Lisesi ve Fakültesi öğrencileri, yüksek 
lisans/doktora öğrencileri ve yurtdışındaki üniversitelerde okuyan öğrenciler MZV 
bursundan yararlanamazlar. 
  
  

✓KARGO ADRESİ: 
MEHMET ZORLU VAKFI – Yasemin Uçarkuş 
ZORLU HOLDİNG / LEVENT 199 
BÜYÜKDERE CADDESİ NO:199 
34394 ŞİŞLİ / İSTANBUL 
  

✓İLETİŞİM: 
Yasemin Uçarkuş 
yasemin.ucarkus@zorlu.com 
0212 456 21 56 
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